
Schwabův WEF chce využít „umělou
inteligenci“ k cenzuře „myšlenek“
- CZ24 News | 16. srpna 2022

SVĚT: To, čeho se globalisté a jejich slouhové bojí ze všeho nejvíc, je situace, kdy by se
začaly hromadně probouzet spící masy. Ty se zatím probouzí jen velmi pozvolna, avšak
stávající hospodářská krize, která vede po celém Západě k bezprecedentní inflaci, může
sama o sobě dopomoci tomu, že se stále více spících bude snažit zjistit, co za jejich náhlým
chudnutím skutečně stojí. Co kdyby pak přestali volit jejich slouhy? Co kdyby se náhle zvedl
odpor proti všem jejich zvráceným nápadům, realizovaným prozatím bez většího odporu?

I to je důvod, proč se stále více řeší cenzura názorů, které jsou nepohodlné či dokonce cenzura
informací, které by mohly vést k probuzení části zatím spící většiny.

Není tedy divu, že cenzuru řeší nejen EU a všechny jí plně oddané vlády, ale řeší se i na vyšší úrovni,
tedy ve WEF, odkud jsou již dlouhé roky ovládány jejich loutky ve vládách.

Světové ekonomické fórum chce v budoucnu zavést hlubší a komplexnější cenzuru s pomocí
umělé inteligence. Zakázat jednotlivým uživatelům jednotlivé platformy totalitním
globalistům nestačí.

Představte si, že byste byli aktivní na různých platformách (jako je Telegram, Facebook, Twitter,
Gettr, Substack atd.) a šíříte názory, nápady a myšlenky, které globalistům ze Světového
ekonomického fóra a jejich loutkám v každé národní vládě vadí. Dosud jednotlivé platformy
cenzurovaly jednotlivé příspěvky a samy blokovaly uživatele. Ale například cenzor Twitteru nemá
žádný vliv na Gettr nebo Substack, aby tam odstranil odpovídající obsah.

Očividně se to má nyní změnit, zvláště když globalistické elity Světového ekonomického fóra (WEF)
jsou pravděpodobně poněkud znepokojeny rostoucím protestem v populacích stále více zemí proti
dystopickým plánům organizace. Ale jak by měly být umlčeny kritické hlasy?

Vicepresidentka WEF Inbal Goldbergerová nalezla řešení: navrhuje shromažďovat informace z
„milionů zdrojů“ mimo platformy ke špehování lidí a nových myšlenek a poté tyto informace sloučit
pro „rozhodnutí o odstranění obsahu“, která jsou předávána „internetovým platformám“. Představuje
si to takto :

Abychom překonali překážky tradičních detekčních metod, navrhujeme nový rámec:
namísto spoléhání se na AI při detekci ve velkém a na lidi při kontrole okrajových
případů, je zásadní přístup založený na zpravodajství. Zavedením lidmi spravované,
vícejazyčné a mimoplatformní inteligence do výukových sad bude umělá
inteligence schopna odhalit nuance, a nové dezinformace ve velkém měřítku,
než se dostanou na běžné platformy.

Pokud tuto chytřejší automatickou detekci doplníme o lidskou odbornost, abychom
kontrolovali okrajové případy a identifikovali falešně pozitivní a negativní výsledky a poté
tyto poznatky vložili zpět do učebních sad, můžeme vytvořit AI s vestavěnou lidskou
inteligencí. Tato chytřejší AI se s každým rozhodnutím o moderování stává
sofistikovanější a nakonec umožňuje téměř dokonalou detekci ve velkém

https://cz24.news/schwabuv-wef-chce-vyuzit-umelou-inteligenci-k-cenzure-myslenek/
https://cz24.news/schwabuv-wef-chce-vyuzit-umelou-inteligenci-k-cenzure-myslenek/
https://report24.news/mit-kuenstlicher-intelligenz-will-schwabs-wef-ideen-zensieren-nicht-personen/
https://www.weforum.org/agenda/authors/inbal-goldberger
https://archive.ph/s9m3L
https://archive.ph/s9m3L


měřítku.

Chápete, co to znamená? Globalisté WEF chtějí „vymazat“ myšlenky, názory a lidi, nikoli
jednotlivé příspěvky, tweety nebo uživatelské účty. Vše, co se těmto lidem nelíbí, se
prostřednictvím „umělé inteligence“ předává moderátorům obsahu platforem, aby tyto věci smazali a
tam, kde nemají přístup, jsou tyto myšlenky prakticky neviditelné. Například proto, že je již nelze
najít pomocí vyhledávačů, jako je Google nebo DuckDuckGo. Vy a váš názor jste jednoduše
cenzurováni, takže nemůžete druhým lidem předávat „hloupé a pro globalisty nebezpečné
myšlenky“.

 

ZDROJ  

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://report24.news/mit-kuenstlicher-intelligenz-will-schwabs-wef-ideen-zensieren-nicht-personen/

